
روزنامه استانی  

سایت:   www.eghtesad-kish.irسه شنبه  9  شهریور  1400، 22 محرم  1443 ،  31  آگوست  2021 ،شماره 3801  )1185 دوره جدید(- 12 صفحه سال بیست وسوم قیمت:5000تومان

صفحه 12 ۩

)) آگهي مناقصه عمومی دو مرحله ای((
    شماره  122/ن/1400

موضوع مناقصه : تعمیر، رفع نواقص، بروزرسانی و نگهداری تأسیسات برقی، مکانیکی و برودتی 
مرکز همایش های بین المللی،تالار شهر و نمایشگاه بین المللی جزیره زیبای کیش

صفحه 10 ۩

صفحه 3 ۩

صفحه 2 ۩

صفحه 2 صفحه 2۩ ۩

آغاز و پایان خوش رشته طلایی 
ایران در پارالمپیک 2020

معاون عمرانی و زیر بنایی منطقه آزاد 
کیش :

70 پروژه عمرانی 
در کیش

  در حال اجراست  

دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش

• مناقصه گزار : شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش 
• موضوع مناقصه : تأمین، گارانتی، نصب و پیاده سازی سیستم جامع حفاظت و نظارت تصویری مرکز بین المللی همایش های کیش

• مدت قرارداد: 4 ماه شمسی پس از ابلاغ قرارداد 
• مبلغ برآورد اولیه : مبلغ برآورد اولیه مبلغ 40.000.000.000 ریال )چهل میلیارد ریال(.

• تاریخ فروش اسناد مناقصه : از تاریخ درج آگهی )1400/06/09 (  در سایت شرکت )idctender.kish.ir( تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ  1400/06/24 (حتی 
ایام تعطیل و جمعه ها(

• آخرین مهلت زمان تحویل اسناد مناقصه : از تاریخ درج آگهی تا پایان وقت اداری مورخ  1400/06/28
• محل فروش اسناد مناقصه و تحویل پاکات: 

- دفتر مرکزی: جزیره کیش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- مجتمع پارس- بلوک 1 – دبیرخانه شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش- تلفن 20- 076-44425018 
- دفتر تهران: بزرگراه آفریقا- بالاتر از چهارراه شهید حقانی )جهان کودک(- نبش خیابان کیش- ساختمان منطقه آزاد کیش- شماره  45 -  طبقه اول 

                        تلفن: 88880260- 88771903 –021
- سایت شرکت سرمایه گذاری وتوسعه کیش/ بخش مناقصات و مزایده ها / idctender.kish.ir   )صرفاً فروش(

- مبلغ خرید اسناد مناقصه: 4.000.000 ریال وجه نقد که می بایست به حساب شماره 1-7199999-10 به شماره شبا IR400700001000227199999001 نزد بانک رسالت به 
نام شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش واریز گردد. مبلغ خرید اسناد در سایت شرکت 2.000.000 ریال می باشد.

• مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 2.000.000.000 ریال است که به یکی از سه روش ذیل می باید ارائه گردد: 
- واریز نقدی به شماره حساب  1-7199999-10 به شماره شبا IR400700001000227199999001 نزد بانک رسالت به نام شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش و ارائه فیش 

بانکی مربوطه 
• ضمانتنامه بانکی غیرمشروط با اعتبار سه ماه و قابل تمدید برای سه ماه دیگر، مطابق نمونه مندرج در اسناد ، به عنوان تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار)وجه التزام(به دستگاه 

مناقصه گزار تسلیم می شود.
• چک بانکی تضمینی در وجه شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش

• شرایط جهت شرکت در مناقصه:
- پیشنهاد دهندگان می بایست دارای مجوز افتا )پروانه فعالیت ( و دارای گواهینامه صلاحیت رتبه حداقل 3 از شورای عالی انفورماتیک با موضوع فعالیت مرتبط با مناقصه )دوربین( 

و رونوشت را در پاکت))ب(( ارائه نمایند.در غیر اینصورت به پیشنهاد مربوطه ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- پیشنهاددهندگان می بایست مدارک و مستندات مربوط به  ارزیابی فنی را که در اسناد درج شده است  همچنین ارائه قرارداد مشابه با موضوع فرایند ارجاع کار مطابق جدول مندرج 

در اسناد و رونوشت قرارداد را در 5 سال گذشته را در پاکت »ب« ارائه نمایند.
- پیشنهاد دهندگان مطابق اسناد مناقصه مورد ارزیابی کیفی قرار می گیرند و حداقل امتیاز قابل قبول برای پذیرفتن پیشنهادات 60 می باشد.

- شرکت کنندگان در مناقصه می بایست جهت هماهنگی برای بازدید از محل موضوع مناقصه با شماره تلفن  09902024634  )آقای علی محمودی فر( تماس حاصل نمایند.
- تبصره1: حضور نیافتن شرکت کننده در بازدید از محل مورد مناقصه و  عدم تکمیل و ارائه فرم بازدید )فرم شماره 6( تایید شده از سوی کارفرما در اسناد مناقصه به منزله حذف 

از مناقصه خواهد بود.
- در صورت عدم ارائه مدارک و مستندات فوق،پیشنهاد دهنده از مناقصه حذف می گردد.

- هزینه درج هر دو نوبت آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
- شرکت کلیه اشخاص حقوقی دارای صلاحیت در مناقصه آزاد است.

- به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
- به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

- با عنایت به تجدید مناقصه حداقل تعداد پیشنهاددهندگان در مرحله بازگشایی پاکات »الف ، ب« و »ج« یک پیشنهاد می باشد وپاکات مذکور،در ساعت 10 صبح مورخ 
1400/06/30درجلسه کمیسیون معاملات در مرکزهمایش های بین المللی کیش بازگشایی خواهند شد. حضور نماینده تام الاختیار  پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی در صورت 

ارائه معرفی نامه معتبر کتبی، مجاز می  باشد.
- مناقصه گزار در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مخیر خواهد بود و ارائه اسناد مناقصه هیچگونه حقی برای پیشنهاددهندگان ایجاد نخواهد کرد.

- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه  درج گردیده است. 
- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 44425012-076دبیرخانه کمیسیون معاملات تماس یا به سایت idc.kish.ir و یا www.kish.ir  مراجعه فرمایید.

            )) آگهي تجدید مناقصه عمومی دو مرحله ای((

    شماره  120/ن/2/1400

دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش

• مناقصه گزار : شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش 
• موضوع مناقصه : انجام خدمات غرفه بندی سالن های نمایشگاهی و سایر اماکن مربوطه در جزیره زیبای کیش

• مدت قرارداد: یکسال شمسی پس از ابلاغ قرارداد 
• مبلغ برآورد اولیه : مبلغ برآورد اولیه مبلغ 5.500.000.000 ریال )پنج میلیارد و پانصد میلیون ریال(.

• تاریخ فروش اسناد مناقصه : از تاریخ درج آگهی )1400/06/09(  در سایت شرکت )idctender.kish.ir( تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ  1400/06/24 ( حتی 
ایام تعطیل و جمعه ها(

• آخرین مهلت زمان تحویل اسناد مناقصه : از تاریخ درج آگهی تا پایان وقت اداری مورخ  1400/06/28
• محل فروش اسناد مناقصه و تحویل پاکات: 

- دفتر مرکزی: جزیره کیش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- مجتمع پارس- بلوک 1 – دبیرخانه شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش- تلفن 20- 076-44425018 
- دفتر تهران: بزرگراه آفریقا- بالاتر از چهارراه شهید حقانی )جهان کودک(- نبش خیابان کیش- ساختمان منطقه آزاد کیش- شماره  45 -  طبقه اول 

                   تلفن: 88880260- 88771903 –021
- سایت شرکت سرمایه گذاری وتوسعه کیش/ بخش مناقصات و مزایده ها / idctender.kish.ir   )صرفاً فروش(

- مبلغ خرید اسناد مناقصه: 4.000.000 ریال وجه نقد که می بایست به حساب شماره 1-7199999-10 به شماره شبا IR400700001000227199999001 نزد بانک رسالت 
به نام شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش واریز گردد. مبلغ خرید اسناد در سایت شرکت 2.000.000 ریال می باشد.

• مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 275.000.000 ریال است که به یکی از سه روش ذیل می باید ارائه گردد: 
- واریز نقدی به شماره حساب  1-7199999-10 به شماره شبا IR400700001000227199999001 نزد بانک رسالت به نام شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش و ارائه 

فیش بانکی مربوطه 
• ضمانتنامه بانکی غیرمشروط با اعتبار سه ماه و قابل تمدید برای سه ماه دیگر، مطابق نمونه مندرج در اسناد ، به عنوان تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار  )وجه التزام(به 

دستگاه مناقصه گزار تسلیم می شود.
• چک بانکی تضمینی در وجه شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش

• شرایط جهت شرکت در مناقصه:
- پیشنهاد دهندگان می بایست مدارک و مستندات حداقل دو کار مشابه هر کدام به متراژ حداقل5000 مترمربع انجام خدمات غرفه بندی )شامل رونوشت قرارداد و آخرین صورت 

وضعیت تأیید شده( در 2 سال گذشته را در پاکت »ب« ارائه نمایند.
- پیشنهاددهنده می بایست یک عدد رضایت نامه یا گواهی حسن انجام کار از قراردادهای موضوع بند فوق الذکر را ارائه نماید. 

- پیشنهاددهنده موظف است نسبت به تکمیل جدول فهرست بهاء و مقادیر اقدام نماید. در صورت عدم ارائه فهرست بها و مقادیر همراه با برگه پیشنهاد قیمت در پاکت »ج«، 
پیشنهاد دهنده از مناقصه حذف خواهد شد.

- در صورت عدم ارائه مدارک و مستندات فوق، پیشنهاد دهنده از مناقصه حذف می گردد.
- هزینه درج هر دو نوبت آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

- شرکت کلیه اشخاص حقوقی دارای صلاحیت در مناقصه آزاد است.
- به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

- به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- با عنایت به مناقصه حداقل تعداد پیشنهادات واصله در مرحله بازگشایی پاکات »الف« و »ب« سه پیشنهاد و برای پاکات »ج« دو پیشنهاد می باشد،  در ساعت 10 صبح مورخ 
1400/06/30درجلسه کمیسیون معاملات در مرکزهمایش های بین المللی کیش بازگشایی خواهند شد. حضور نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی در 

صورت ارائه معرفی نامه معتبر کتبی، مجاز می  باشد.
- مناقصه گزار در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مخیر خواهد بود و ارائه اسناد مناقصه هیچگونه حقی برای پیشنهاددهندگان ایجاد نخواهد کرد.

- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه  درج گردیده است. 
- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 44425012-076دبیرخانه کمیسیون معاملات تماس یا به سایت idc.kish.ir و یا www.kish.ir  مراجعه فرمایید.

       )) آگهي مناقصه عمومی یک مرحله ای((

    شماره  123/ن/1400

پارک جنگلی در منطقه  بومی نشین  
سفین ایجاد می شود

مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش :

عبور از مرز 20 هزار دُز 
واکسیناسیون تجمیعی در کیش 

مرکز توسعه سلامت کیش  اعلام کرد:

خطیب زاده سخنگوی وزارت امور خارجه :

بن بست غیر قابل 
حل با عربستان 

نداریم


